JOSEPHINE - Prehled ucastnik s nejvyhodnéjsi nabidkou

Zadavatel/Sektorovy zadavatel:
Nazev predmétu zakazky:
Cislo spisu zakazky:

Protokol vygenerovan v:

Cislo

108233

Hodnotici kritérium / Nazev polozky
Bodové hodnoceni celkem

Cena celkem

Body za Celkova cena

PD — MS LUZNi — REKONSTRUKCE
STRECH

Mésto Hodonin

PD — MS LUZNi — REKONSTRUKCE STRECH
MUHO 12551/2022 OPM

29.09.2022 14:20:58

Mnozstvi / Povaha Jednotka Nej. nabidka
100,00000000
Poradi
PHZ: 230100 K¢ 121 000,00
100,00000000

1,00 Celek 121 000,00

SBD, spol. s r.o.
100,00000000
1
121 000,00
100,00000000

121 000,00

Petr Marecek
37,89539618
2
319 300,00
37,89539618

319 300,00

ing. Pavel Macek
37,23076923
3
325 000,00
37,23076923

325 000,00

Prost Hodonin
30,48780488
4
396 880,00
30,48780488

396 880,00



